
Mandaatbesluit subsidieverlening Steenbreek 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

  

gelet op het bepaalde in de Subsidieverordening Groene scholen Putten 2020; 

de Subsidieverordening Klimaatadaptieve maatregelen Putten 2020; 

Titel 4.2 Awb.; artikel 10.1,10.3 Awb.; 

  

besluit: 

  

vast te stellen het Mandaatbesluit subsidieverlening Steenbreek. 

Besluit mandaat te verlenen aan de afdelingsmanager Ruimte om te beslissen naar aanleiding van een 

aanvraag om subsidie op basis van de Subsidieverordening Groene scholen Putten 2020 en op basis 

van de Subsidieverordening Klimaatadaptieve maatregelen Putten 2020. 

  

Dit mandaat bevat niet de mogelijkheid tot het verlenen van ondermandaat. 

  

Dit besluit treedt in werking 1 dag na publicatie in het elektronische gemeenteblad. 

  

Putten, 29 juni 2021. 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

de secretaris, 

mr. F.E. Contant 

de burgemeester, 

H.A. Lambooij 

Nr. 214273 

GEMEENTEBLAD 6 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2021 nr. 214273 6 juli 2021 1 


